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Vl. unitário Vl. total
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Quant.

Código

Proponente

045759 REMENDO DE PNEU DE VEICULO LEVE ARO 13-14

345,000 16,000 5.520,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

345,000 15,000 5.175,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 5.347,5015,500

045815 REMENDO DE PNEU DE CAMIONETE 215X16

80,000 16,000 1.280,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

80,000 15,000 1.200,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 1.240,0015,500

045817 REMENDO DE PNEU DE ONIBUS 275/80-22

300,000 26,000 7.800,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

300,000 25,000 7.500,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 7.650,0025,500

045819 REMENDO DE PNEU DE ONIBUS 1000-20

150,000 26,000 3.900,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

150,000 25,000 3.750,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 3.825,0025,500

045821 REMENDO DE PNEU MICRO-ONIBUS 750-16

80,000 26,000 2.080,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

80,000 25,000 2.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 2.040,0025,500

045803 REMENDO DE PNEU DE TRATOR NEW HOLLAND 18X24X30 TRAZEIRO

250,000 65,000 16.250,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

250,000 60,000 15.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 15.625,0062,500

045805 REMENDO DE PNEU DE TRATOR NEW HOLLAND 12X14X24 DIANTEIRO

180,000 55,000 9.900,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

180,000 50,000 9.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 9.450,0052,500

045809 REMENDO DE PNEU DE CARRETINHA ARO 16

100,000 15,000 1.500,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

100,000 10,000 1.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 1.250,0012,500

045732 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU DA CARREGADEIRA CASE 621-D 20,5X25

100,000 65,000 6.500,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

100,000 60,000 6.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 6.250,0062,500

045734 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU PATROL 1400X24

150,000 40,000 6.000,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

150,000 45,000 6.750,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 6.375,0042,500

045736 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU CARREGADEIRA WA 200 17,5X25

100,000 62,000 6.200,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

100,000 60,000 6.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 6.100,0061,000

042475 REMENDO DE PNEUS CAMINHÃO CAÇAMBA

250,000 26,000 6.500,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

250,000 25,000 6.250,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 6.375,0025,500

045738 REMENDO DE PNEU DA RETRO JCB 17,2X25

100,000 45,000 4.500,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

100,000 40,000 4.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 4.250,0042,500

045743 REMENDO DE PNEU DE CAMIONETE 265/70-16
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200,000 18,000 3.600,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

200,000 15,000 3.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 3.300,0016,500

045749 REMENDO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580N 16,9X24 TRAZEIRO

100,000 55,000 5.500,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

100,000 50,000 5.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 5.250,0052,500

045752 REMENDO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580N 12X16,5 DIANTEIRO

150,000 25,000 3.750,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

150,000 20,000 3.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 3.375,0022,500

045753 REMENDO DE PNEU DO TRATOR JHON DEERE 18X24X30 TRAZEIRO

100,000 65,000 6.500,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

100,000 60,000 6.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 6.250,0062,500

045755 REMENDO DE PNEU DO TRATOR JHON DEERE 12X14X24

100,000 55,000 5.500,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

100,000 50,000 5.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 5.250,0052,500

045757 REMENDO DE PNEU DE CASAMBA 1000-20

200,000 28,000 5.600,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

200,000 25,000 5.000,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 5.300,0026,500

045760 REMENDO DE PNEU DE CAMIONHETE AMAROK 265/70-16

150,000 16,000 2.400,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

150,000 15,000 2.250,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 2.325,0015,500

045790 REMENDO DE PNEU DE VEICULO LEVE ARO 15

80,000 16,000 1.280,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

80,000 15,000 1.200,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 1.240,0015,500

045794 REMENDO DE PNEU DE CAMIONHETE 265/70-16 RANGER REMAUT MASTER DUCATO

100,000 16,000 1.600,00REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

100,000 15,000 1.500,00ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 85413712200

Valores médios : 1.550,0015,500
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REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA

045734 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU PATROL 1400X24 150,000 40,000 6.000,00

Total do(s) item(ns) : 6.000,00

ANTONIO FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS 

045759 REMENDO DE PNEU DE VEICULO LEVE ARO 13-14 345,000 15,000 5.175,00

045815 REMENDO DE PNEU DE CAMIONETE 215X16 80,000 15,000 1.200,00

045817 REMENDO DE PNEU DE ONIBUS 275/80-22 300,000 25,000 7.500,00

045819 REMENDO DE PNEU DE ONIBUS 1000-20 150,000 25,000 3.750,00

045821 REMENDO DE PNEU MICRO-ONIBUS 750-16 80,000 25,000 2.000,00

045803 REMENDO DE PNEU DE TRATOR NEW HOLLAND 18X24X30 TRAZEIRO 250,000 60,000 15.000,00

045805 REMENDO DE PNEU DE TRATOR NEW HOLLAND 12X14X24 DIANTEIRO 180,000 50,000 9.000,00

045809 REMENDO DE PNEU DE CARRETINHA ARO 16 100,000 10,000 1.000,00

045732 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU DA CARREGADEIRA CASE 621-D 20,5X25 100,000 60,000 6.000,00

045736 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU CARREGADEIRA WA 200 17,5X25 100,000 60,000 6.000,00

042475 REMENDO DE PNEUS CAMINHÃO CAÇAMBA 250,000 25,000 6.250,00

045738 REMENDO DE PNEU DA RETRO JCB 17,2X25 100,000 40,000 4.000,00

045743 REMENDO DE PNEU DE CAMIONETE 265/70-16 200,000 15,000 3.000,00

045749 REMENDO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580N 16,9X24 
TRAZEIRO

100,000 50,000 5.000,00

045752 REMENDO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580N 12X16,5 
DIANTEIRO

150,000 20,000 3.000,00

045753 REMENDO DE PNEU DO TRATOR JHON DEERE 18X24X30 TRAZEIRO 100,000 60,000 6.000,00

045755 REMENDO DE PNEU DO TRATOR JHON DEERE 12X14X24 100,000 50,000 5.000,00

045757 REMENDO DE PNEU DE CASAMBA 1000-20 200,000 25,000 5.000,00

045760 REMENDO DE PNEU DE CAMIONHETE AMAROK 265/70-16 150,000 15,000 2.250,00

045790 REMENDO DE PNEU DE VEICULO LEVE ARO 15 80,000 15,000 1.200,00

045794 REMENDO DE PNEU DE CAMIONHETE 265/70-16 RANGER REMAUT MASTER 
DUCATO

100,000 15,000 1.500,00

Total do(s) item(ns) : 98.825,00

Total geral : 104.825,00
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045759 REMENDO DE PNEU DE VEICULO LEVE ARO 13-14 345,0000 15,500 5.347,50

045815 REMENDO DE PNEU DE CAMIONETE 215X16 80,0000 15,500 1.240,00

045817 REMENDO DE PNEU DE ONIBUS 275/80-22 300,0000 25,500 7.650,00

045819 REMENDO DE PNEU DE ONIBUS 1000-20 150,0000 25,500 3.825,00

045821 REMENDO DE PNEU MICRO-ONIBUS 750-16 80,0000 25,500 2.040,00

045803 REMENDO DE PNEU DE TRATOR NEW HOLLAND 18X24X30 TRAZEIRO 250,0000 62,500 15.625,00

045805 REMENDO DE PNEU DE TRATOR NEW HOLLAND 12X14X24 DIANTEIRO 180,0000 52,500 9.450,00

045809 REMENDO DE PNEU DE CARRETINHA ARO 16 100,0000 12,500 1.250,00

045732 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU DA CARREGADEIRA CASE 621-D 20,5X25 100,0000 62,500 6.250,00

045734 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU PATROL 1400X24 150,0000 42,500 6.375,00

045736 SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU CARREGADEIRA WA 200 17,5X25 100,0000 61,000 6.100,00

042475 REMENDO DE PNEUS CAMINHÃO CAÇAMBA 250,0000 25,500 6.375,00

045738 REMENDO DE PNEU DA RETRO JCB 17,2X25 100,0000 42,500 4.250,00

045743 REMENDO DE PNEU DE CAMIONETE 265/70-16 200,0000 16,500 3.300,00

045749 REMENDO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580N 16,9X24 
TRAZEIRO

100,0000 52,500 5.250,00

045752 REMENDO DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA CASE 580N 12X16,5 
DIANTEIRO

150,0000 22,500 3.375,00

045753 REMENDO DE PNEU DO TRATOR JHON DEERE 18X24X30 TRAZEIRO 100,0000 62,500 6.250,00

045755 REMENDO DE PNEU DO TRATOR JHON DEERE 12X14X24 100,0000 52,500 5.250,00

045757 REMENDO DE PNEU DE CASAMBA 1000-20 200,0000 26,500 5.300,00

045760 REMENDO DE PNEU DE CAMIONHETE AMAROK 265/70-16 150,0000 15,500 2.325,00

045790 REMENDO DE PNEU DE VEICULO LEVE ARO 15 80,0000 15,500 1.240,00

045794 REMENDO DE PNEU DE CAMIONHETE 265/70-16 RANGER REMAUT 
MASTER DUCATO

100,0000 15,500 1.550,00

Total  : 109.617,50
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